
様式　１3
　地方自治法施行令第１６７条の２　第１項第３号該当契約の令和４年度　締結状況

所属名 西区農政商工課
①契約の名称 ③契約日及び ④契約金額（税込み） ⑤契約の相手方の
（品名） 　　　　　期間（納期） 　　　　　　　単位：円 名称

①業務名（業務委託），品名（物品購入）を記入　　②具体的に記入　③予定期間（業務委託），予定納期（物品購入）を記入　

④契約金額（税込）を記入　⑤契約の相手方の名称を記入　⑥理由を具体的にを記入

R4.4.1～R5.3.31 4,945,688
公益社団法人　新潟
市シルバー人材セン
ター

地方自治法施行令第167
条の2第1項第3号に該当

番号 ②契約の内容

黒埼農村環境改善セ
ンターにおける受付管
理等に関する業務

⑥契約の相手方とした理由

1

2

3

4

黒埼農村環境改
善センター施設受
付管理業務委託

5


